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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt forrum til toilet. Kontrolleret
adskillelse, tildækning og opbevaringstemperaturer for
fødevarer på køl og frost. Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurer vedrørende nedkøling, herunder
korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Isterningsmaskine i barområde fremstår
indvendigt med orange og kalkede belægninger. I
produktionsområde tilstødende til barområde fremstår
vindueskarm med snavsede belægninger, og der ses på bagside
af kølehylde i vindueskarm, en større mængde nedfaldne
fødevarer af ældre dato. Flere tætningslister i kølebord i
samme område, fremstår ødelagte, og beskidte.
Produktionsområde fremstår på mange overflader fedtede, og
der ses på flere vægge opsprøjt og snavsede belægninger. I
opvaskeområde fremstår fuger omkring opvaskevask sorte og
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misfarvede af formodet skimmel, der ses på rørføring over opvaskemaskine, i lokalets længde, sorte plamager af
formodet skimmel. Vinduesramme i opvaskeområde fremstår med sorte plamager af formodet skimmel. Der er i
opvaskeområdet ikke opsat emfang. Vejledt virksomheden om rengøring og desinfektion af berørte områder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se det - vi får gjort rent, og forbedret vores
procedurer. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten nedkøling.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførsel. Følgende er konstateret: virksomhedens
frekvens for dokumentation af egenkontrollens gennemførsel, herunder for nedkøling, er ugentligt, men har kun
dokumenteret 1 gang i juli, 2 gange i juni og tre gange i maj 2023. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for egenkontrol, herunder
overholdelse af egen frekvens for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


